
Управление образования администрации Городского округа Шатура  

Московской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей имени Героя Советского Союза В. В. Гусева города Рошаль  

Городского округа Шатура» 

(МБОУ «Лицей г. Рошаль») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.10.2021г. № 171 о/д 

г. Рошаль 

  

 

Об организации работы МБОУ «Лицей г. Рошаль» в качестве стажировочной 

площадки образовательных организаций Московской области 

 

 

 В соответствии с приказом ГБОУ ВО МО АСОУ от 22.09.2021 № 1018-07 «Об 

изменении списка стажировочных площадок по направлениям деятельности на 2021-2022 

учебный год» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность лицея как стажировочной площадки образовательных 

организаций Московкой области (в статусе региональной инновационной площадки) по 

направлению «Функциональная грамотность как основа качества образовательных 

результатов». 

2. Определить тему стажировочной площадки на 2021-2022 учебный год: 

«Формирование читательской грамотности средствами учебных предметов и внеурочной 

деятельности» 

3. Назначить руководителем стажировочной площадки учителя физики, заместителя 

директора по УВР Исакову Надежду Анатольевну. 

4. Утвердить целевую программу региональной инновационной площадки 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей имени Героя 

Советского Союза В. В. Гусева города Рошаль Городского округа Шатура» на период 2021-

2022 учебного года». 

5. Определить основными исполнителями программы следующих педагогических 

работников лицея: 

 Ф.И.О. педагога Должность 

1.  Исакова Надежда Анатольевна учитель физики, руководитель СП 

2.  Ахметдинова Лариса Фанильевна учитель физической культуры 

3.  Головина Елена Николаевна учитель начальных классов 

4.  Данилова Светлана Евгеньевна учитель начальных классов 

5.  Ерохина Надежда Николаевна учитель математики 

6.  Жуков Роман Олегович учитель информатики 

7.  Жуленкова Антонина Александровна учитель начальных классов 

8.  Зинина Юлия Вячеславовна  учитель начальных классов 

9.  Казакова Екатерина Андреевна учитель французского языка 



10.  Карпова Анастасия Владимировна педагог-психолог 

11.  Кожевникова Марина Константиновна  учитель начальных классов  

12.  Кондрашова Лариса Вячеславовна учитель географии  

13.  Лобанова Оксана Сергеевна учитель-логопед 

14.  Новакова Алена Игоревна учитель физической культуры 

15.  Мошкоркина Евгения Юрьевна учитель начальных классов 

16.  Прохорова Галина Анатольевна учитель русского языка и литературы 

17.  Пурыскина Елена Александровна учитель начальных классов  

18.  Силонова Екатерина Радионовна учитель начальных классов 

19.  Середа Светлана Валерьевна учитель русского языка и литературы 

20.  Титова Елена Викторовна учитель начальных классов 

21.  Титова Наталья Михайловна учитель русского языка и литературы 

22.  Хачатурова Наталья Юрьевна учитель английского языка 

23.  Цветкова Светлана Сергеевна учитель начальных классов 

24.  Шабакина Мария Андреевна учитель английского языка 

25.  Штыкова Анна Анатольевна учитель английского языка 

26.  Шуянцева Светлана Владимировна учитель начальных классов 

 

6. Данный приказ вступает в силу со дня издания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                        Т.В. Жукова 

 


